PORTARIA N. 0763/2020

	O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19, inciso XII, alínea "f", da Lei

Complementar Estadual n. 738 de 23 de janeiro de 2019, e considerando o

disposto no art. 2° do Ato n. 256/2019/PGJ,

RESOLVE:

	FAZER CESSAR, nos períodos informados do mês de

março do corrente ano, os efeitos da Portaria n. 3.485/2019, que designou os

Promotores de Justiça abaixo relacionados para exercerem as funções de

Coordenador Administrativo das Promotorias de Justiça nas respectivas

Comarcas.

Comarca Cargo Matrícula Nome Período
Anita Garibaldi Coordenador

Administrativ
o

684.848-6 Guilherme Luiz Dutra 12/03/20 a
13/03/20

Araquari Coordenador
Administrativ
o

658.804-2 Rachel Urquiza Rodrigues
de Medeiros

04/03/20 a
31/03/20

Armazém Coordenador
Administrativ
o

684.723-4 Luísa Zuardi Niencheski 01/03/20 a
06/03/20

Barra Velha Coordenador
Administrativ
o

372.063-2 Tehane Tavares Fenner 17/03/20 a
31/03/20

Braço do Norte Coordenador
Administrativ
o

658.889-1 Bruna Gonçalves Gomes 10/03/20 a
31/03/20

Brusque Coordenador
Administrativ
o

340.422-6 Cristiano José Gomes 20/03/20 a
20/03/20

Coordenador
Administrativ
o

340.422-6 Cristiano José Gomes 23/03/20 a
31/03/20

Campo Erê Coordenador
Administrativ
o

684.849-4 Daianny Cristine Silva
Azevedo Pereira

01/03/20 a
31/03/20

Campos Novos Coordenador
Administrativ
o

658.935-9 Raquel Betina Blank 01/03/20 a
31/03/20

Capital-Des.
Eduardo Luz

Coordenador
Administrativ
o

300.155-5 Ana Paula Cardoso
Teixeira

24/03/20 a
31/03/20

Catanduvas Coordenador
Administrativ
o

684.719-6 Flávio Fonseca Hoff 18/03/20 a
31/03/20

Concórdia Coordenador
Administrativ
o

340.404-8 Luis Otávio Tonial 09/03/20 a
25/03/20

Coronel Freitas Coordenador
Administrativ
o

371.635-0 Rafaela Vieira Bergmann 01/03/20 a
06/03/20

Fraiburgo Coordenador
Administrativ
o

650.207-5 Thiago Alceu Nart 20/03/20 a
20/03/20

Garopaba Coordenador
Administrativ
o

340.950-3 Symone Leite 09/03/20 a
27/03/20

Imbituba Coordenador
Administrativ
o

305.091-2 Sandra Goulart Giesta da
Silva

01/03/20 a
31/03/20

Itapiranga Coordenador
Administrativ
o

958.922-8 Ana Carolina Ceriotti 01/03/20 a
06/03/20

Coordenador
Administrativ
o

958.922-8 Ana Carolina Ceriotti 30/03/20 a
31/03/20

Ituporanga Coordenador
Administrativ
o

658.928-6 José Geraldo Rossi da
Silva Cecchini

01/03/20 a
31/03/20

Mafra Coordenador
Administrativ
o

378.416-9 Rodrigo Cesar Barbosa 26/03/20 a
27/03/20

Coordenador
Administrativ
o

378.416-9 Rodrigo Cesar Barbosa 30/03/20 a
30/03/20

Meleiro Coordenador
Administrativ
o

357.525-0 Cleber Lodetti de Oliveira 02/03/20 a
12/03/20

Porto União Coordenador
Administrativ
o

357.937-9 Tiago Davi Schmitt 01/03/20 a
01/03/20

São Domingos Coordenador
Administrativ
o

684.846-0 Rafaela Mozzaquattro
Machado

01/03/20 a
31/03/20

São José do
Cedro

Coordenador
Administrativ
o

655.106-8 Mateus Erdtmann 30/03/20 a
31/03/20

São João Batista Coordenador
Administrativ
o

305.138-2 Nilton Exterkoetter 01/03/20 a
01/03/20

São Lourenço do
Oeste

Coordenador
Administrativ
o

684.761-7 Marcio Vieira 23/03/20 a
31/03/20

Timbó Coordenador
Administrativ
o

655.070-3 Cristhiane Michelle
Tambosi Fiamoncini
Ferrari

06/03/20 a
06/03/20

Urubici Coordenador
Administrativ
o

391.261-2 Ana Luisa de Miranda
Bender Schlichting

09/03/20 a
26/03/20

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E COMUNIQUE-SE.

Florianópolis, 28 de fevereiro de 2020.

FERNANDO DA SILVA COMIN
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA